

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 PACKS ~~7,28€~~
5,46€
SOIT LE PACK :
2,73€



EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE PERRIER
Fines bulles. 6 x 50 cl : 3,64€. Soit 1,22€ le litre. Les 2 packs : 5,46€. Soit 0,91€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 PACKS ~~7,92€~~
5,94€
SOIT LE PACK :
2,97€



EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE PERRIER FINES BULLES
6 x 1 l : 3,96€. Soit 0,66€ le litre. Les 2 packs : 5,94€. Soit 0,50€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~15,60€~~
11,70€
SOIT L'UNITÉ :
5,85€



BIÈRE 1664
Blonde 5,5". 12 x 25 cl : 7,80€. Soit 2,60€ le litre. Les 2 : 11,70€. Soit 1,95€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -50%**

SUR LES BOUTEILLES 1.25L
FANTA



20% REMBOURSE
SUR LA CARTE

PRIX PAYÉ : 2,40€
SUR MA CARTE : 0,48€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
1,92€



JUS D'ORANGE CARREFOUR EXTRA
Sans pulpe. 90 cl. Soit 2,67€ le litre.



LES 2 ~~4,92€~~
3,27€
SOIT L'UNITÉ :
1,64€

LE 2^{ÈME} À -67%

EAU DE SOURCE CRISTALINE
Fontaine 8 L : 2,46€. Soit 0,31€ le litre. Les 2 : 3,27€. Soit 0,21€ le litre.

25% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~15,20€~~
11,40€



BIÈRE GRIMBERGEN
Blonde 6,7". 20 x 25 cl. Remise immédiate en caisse de 3,80€, soit 15,20€ - 3,80€ = 11,40€. Soit 2,28€ le litre.



LES 2 ~~14,82€~~
10,37€
SOIT L'UNITÉ :
5,19€

LE 2^{ÈME} À -60%

BIÈRE D'ABBAYE GRIMBERGEN
Blonde 6,7". 4 x 50 cl : 7,41€. Soit 3,71€ le litre. Les 2 : 10,37€. Soit 2,60€ le litre.



~~10,50€~~
7,85€

25% DE REMISE
IMMÉDIATE

BIÈRE BRASSIN DE NOËL GRIMBERGEN
Édition limitée 6,5". 12 x 25 cl. Remise immédiate en caisse de 2,65€, soit 10,50€ - 2,65€ = 7,85€. Soit 2,62€ le litre.

25% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,32€~~
3,99€



BIÈRE SANS ALCOOL GRIMBERGEN
Blonde 0,0". 6 x 25 cl. Remise immédiate en caisse de 1,33€, soit 5,32€ - 1,33€ = 3,99€. Soit 2,66€ le litre.



~~43,99€~~
34,99€

20% DE REMISE
IMMÉDIATE

SÉLECTION DE LA BRASSERIE
LA GOUDALE
À partir de 2,8". 17 bouteilles 33 cl + 1 bouteille 25 cl. Remise immédiate en caisse de 9€, soit 43,99€ - 9€ = 34,99€. Soit 5,98€ le litre.



~~7,95€~~
5,25€

33% DE REMISE
IMMÉDIATE

BIÈRE LA BÊTE
Blonde ou rouge 8". 6 x 25 cl. Remise immédiate en caisse de 2,70€, soit 7,95€ - 2,70€ = 5,25€. Soit 3,50€ le litre.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
Montant cognote sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.